PA168 - SWIMMING SHORTS

PA168 SWIMMING SHORTS

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./®

Sirina struka (B)
Unutrasnji sav (A)
Spoljasnji sav (A)
Sirina kukova

BOJE:

B Black B crush orange

XS S
25 25
33 35
11.25 12
36.20 37.70
48 51

Fluorescent Yellow

PROACT.

GLAVNE ZNACAJKE

105 g/m?2

Vanjski dio: 100 % poliamid - 105 gsm

100 % poliester s usivenim mrezastim gadicama - 65 gsm

Podstava pojasa od poliestera/pamuka - 80 gsm

Lagana tkanina

Moderan sti

2 bocna dzepa i 1 straznji dZzep s otvorom, preklop i ¢ickom za zatvaranje

Ukrasni unutarnji elasti¢ni pojas s uzicom

Certifikati:

STANDARD
100

Zemlja podrijetla:

Bangladesh, Ethiopia

@ B = =X

52025 : p. 303
52024 : p. 553

M
25
37
12.75
39.20
54

B Light Turquoise

25
39
13.50
40.70
57

B Rred

XL
25
41
14.25
42.20
60

2XL
25
43
15
43.70
63

3XL
25
46
15.75
45.45

eI

. Sporty Navy
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